EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 28/2025

CANCELAMENTO DE PROCESSOS EM EXIGÊNCIA

A Junta Comercial do Paraná faz saber, em cumprimento à Resolução Plenária 001/2023, de

11/04/2023, que os processos, cujos números de protocolos seguem abaixo relacionados, foram

CANCELADOS sendo excluídos do sistema Empresa Fácil, devendo o usuário/requerente efetuar

novo protocolo, caso seja de seu interesse em dar continuidade ao arquivamento.

ORDEM PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA

1 PRN2540662959 32.527.940 RUBENS DA SILVA MEIRA 01/08/2025

2 PRP2521015656 36.820.551 RAFAEL DA SILVA 21/08/2025

3 PRP2516562437 49.860.548 JHENIFFER DA SILVA DE QUADROS 18/08/2025

4 PRN2553906780 ABC HOLDING LTDA 02/08/2025

5 PRN2577709799 ACS PENSÃO E ALOJAMENTO LTDA ME 28/08/2025

6 PRN2532531370 ADENEU PARTICIPACOES LTDA 05/08/2025

7 PRN2595456990 ADRIANA A. DA SILVA LTDA 18/08/2025

8 PRP2518084928 AGROVERDE HORTIFRUTI LTDA 31/07/2025

9 PRP2518506500 Agrovetis Comercio de Produtos Agropecuarios LTDA 05/08/2025

10 PRN2532729778 AL PISCINAS LTDA 14/08/2025

11 PRP2517243000 ALEIXO & SOUZA LTDA 13/08/2025

12 PRN2546138721 AMORIM E AMORIM ATIVIDADES DE NUTRIÇÃO LTDA 18/08/2025

13 PRP2521799992 AMS PREMIUM COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA 14/08/2025

14 PRP2517944068 ANA FLAVIA CORREA RODRIGUES 18/08/2025

15 PRP2517944068 ANA FLAVIA CORREA RODRIGUES  LTDA 18/08/2025

16 PRN2544119291 ANILDO DE LIMA & CIA LTDA ME 06/08/2025

17 PRN2536939832 ARD RESTAURANTES LTDA 25/08/2025

18 PRP2517815448 ARFS ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 04/08/2025

19 PRN2524401007 ATIVOPLUS DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARES LTDA 26/08/2025

20 PRN2551810682 AUTO POSTO CATARATAS LTDA 07/08/2025

21 PRN2598629525 B.WOW INTELIGÊNCIA LOGÍSTICA LTDA. 04/08/2025

22 PRN2526764249 BELLA PARTICIPACOES SOCIETARIAS S/A 21/08/2025

23 PRB2500961243 BETIATTO HOLDING LTDA 13/08/2025

24 PRP2519010630 BF IMPORTACAO E EXPORTACAO LIMITADA 04/08/2025

25 PRN2547244192 BFS COMERCIAL LTDA 18/08/2025

26 PRN2518719343 BRANCO AGROPECUÁRIA LTDA 05/08/2025

27 PRN2582099459 BRONZETTI E GRANADO ODONTOLOGIA LTDA 12/08/2025

28 PRP2520611871 BRUNA MARIA DE OLIVEIRA BORGES LTDA 04/08/2025

29 PRP2519813226 CAFÉ BRASIL LTDA 22/08/2025

30 PRN2580897182 CAFE MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 18/08/2025

31 PRP2518087324 CAMILA GOMES LTDA 28/08/2025

32 PRP2518804883 CAROLE GRIPPI - SERVICOS MEDICOS LTDA 29/08/2025

33 PRP2517555060 CASCAVEL DELIVERY LTDA 27/08/2025

34 PRN2576023620 CATORE INSUMOS AGRÍCOLAS LTDA 07/08/2025

35 PRP2518200471 CAVALARI - MOTORES E EQUIPAMENTOS LTDA 07/08/2025

36 PRN2530754477 CENTRO AUTOMOTIVO ABENCOADO LTDA 13/08/2025

37 PRP2518346379 CESAR MUZEL GONCALVES FILHO  LTDA 29/08/2025

38 PRN2546313862 CLASSE COMÉRCIO DE TELEFONES LTDA 18/08/2025

39 PRP2522048680 CLINICA ODONTOLOGICA CURITIBA UMB LTDA 02/07/2025

40 PRB2501027320 CLINOSS SERVIÇOS MÉDICOS SPE LTDA 25/08/2025

41 PRP2520130680 CMS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE BELEZA LTDA 29/08/2025

42 PRN2592882685 COCOS BRASIL LTDA - ME 28/08/2025

43 PRN2548514203 COMERCIAL DESTRO LTDA 12/08/2025

44 PRP2522951118 COMERCIO E CONFECÇÕES EUROPA LTDA 21/07/2025

45 PRN2536649501 CONFELLA, SILVA E ALVAREZ RADIOLOGIA VETERINARIA LTDA 20/08/2025

46 PRP2519271673 CONSULTORIO ODONTOLOGICO 4R LTDA. 25/08/2025

47 PRP2518099561 COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL COPAGRIL 05/08/2025

48 PRN2520332034 COOPERATIVA DOS PRESTADORES DE SERVICOS DE CORONEL VIVIDA 15/08/2025

49 PRN2567992139 CORPLAR EMPREENDIMENTOS E NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA 06/08/2025

50 PRP2519514700 CREDI-ARTE LTDA 29/08/2025

51 PRP2519362884 CREPALDI TRANSPORTE E LOGÍSTICA LTDA. 27/08/2025

52 PRN2588988011 D BONAFE & CIA LTDA 05/08/2025

53 PRB2500834762 DD APPLIED INTELLIGENCE LTDA 07/08/2025

54 PRP2518654363 DDV SOLUÇÕES EM SERVIÇOS IMOBILIARIOS LTDA 13/08/2025

55 PRP2520598476 DEDICA SERVICOS DE PORTARIA E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 04/08/2025

56 PRN2536997703 DESTRO MACRO EXPORTAÇAO DE ALIMENTOS LTDA 03/08/2025

57 PRP2519872847 DI'MESTI EVENTOS LTDA 28/08/2025

58 PRN2514679455 DOCG ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES S.A. 22/08/2025

59 PRN2592027430 DOCTOR HELP LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA 21/08/2025

60 PRN2536048668 DOURAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 06/08/2025

61 PRB2500953023 DUDALINA CAMPO GRANDE LTDA 08/08/2025

62 PRP2520769849 E F DA SILVA SERVIÇOS 11/08/2025

63 PRP2519109634 EDINEI FERREIRA DA CRUZ 06345006947 14/08/2025

64 PRP2516068815 EDUARDO HENRIQUE CONSULTORIA TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 31/07/2025

65 PRB2501228753 EMBRAMIG EMPRESA BRASILEIRA DE MINERAÇÃO E GEOLOGIA LTDA 25/08/2025

66 PRP2522313711 EPS DA CUNHA COMERCIO LTDA 15/07/2025

67 PRP2516562437 EVENTOS PADRÃO DECORAÇÃO E ASSESSORIA LTDA 18/08/2025

68 PRP2519388317 FALBRO CONSTRUTORA LTDA 20/08/2025

69 PRN2516339162 FARID NICOLAU JUNIOR 05/08/2025

70 PRP2518253710 FARMBITS SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA 14/08/2025

71 PRP2518114045 FARMBITS SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA 14/08/2025

72 PRN2567337033 FAZENDA SAO VICENTE LTDA 25/08/2025

73 PRN2529510693 FERRAGEM SÃO MIGUEL LTDA 07/08/2025

74 PRN2580601152 FHARMA AGRONEGOCIOS LTDA 04/08/2025

75 PRP2518225980 FISIOLIFE CLÍNICA DE FISIOTERAPIA LTDA 11/08/2025

76 PRP2517881162 FOLTRAN LTDA 13/08/2025

77 PRP2518753493 FOZ ATACADO E VAREJO AUTOMOTIVO LTDA 15/08/2025

78 PRN2521858007 FOZ DO IGUAÇU FUTEBOL DE SALÃO LTDA. 26/08/2025

79 PRP2519404071 FRANCIELI FERNANDES DE BRITO ARAUJO 20/08/2025

80 PRP2515665210 FRUTEIRA NOSTRA FAMILIA LTDA 21/08/2025

81 PRP2522259980 G M DE OLIVEIRA RENEW SHOP 28/08/2025

82 PRP2519241137 G Z FERREIRA LTDA 21/08/2025

83 PRN2595710795 GDS CONSULTORIA IMOBILIARIA LTDA 04/08/2025

84 PRN2522218988 GECAR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA 22/08/2025

85 PRN2554587549 GELOPAN - INDÚSTRIA ALIMENTÍCIA LTDA 01/08/2025

86 PRN2571533886 GERKE PARTICIPACOES LTDA 14/08/2025

87 PRN2550525898 GOLD - INVESTIMENTOS EM BENS E PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA 21/08/2025

88 PRP2518703534 GOLD SAUDE SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA 08/08/2025

89 PRP2519361371 GRUPO SOHOME LTDA 21/08/2025

90 PRB2500945799 GVP - VALE DO PINHEIRO AMBIENTAL & AGRO LTDA 04/08/2025

91 PRN2560438154 H F COMERCIO DE INFORMATICA LTDA 08/08/2025

92 PRP2518789740 HAIRTON JOSE BARBOSA LTDA 19/08/2025

93 PRN2590798395 HCM PARTICIPACOES LTDA 14/08/2025

94 PRP2518688450 HELOISE CRISTINA PIRES DO NASCIMENTO 07316891947 15/08/2025

95 PRP2517188476 HIPER POOL COMERCIO DE PISCINAS LTDA 11/08/2025

96 PRP2517370640 HMEDIC LTDA 20/08/2025

97 PRN2563146363 HUMANIZAR - ESPAÇO ODONTOLÓGICO MULTIDISCIPLINAR LTDA 20/08/2025

98 PRP2518401141 HYDRONORTH S/A 31/07/2025

99 PRP2518879183 I P DA SILVA QUATRO1 08/08/2025

100 PRP2521945063 IMOBISPACE LTDA 01/07/2025

101 PRP2518763790 IMPERJA CONSTRUÇÕES E IMPERMEABILIZAÇÕES LTDA 21/08/2025

102 PRB2501029460 INCORPORADORA PONTAL SPE LTDA 22/08/2025

103 PRN2562851519 INFINITY DATA CENTER LTDA 07/08/2025

104 PRP2519931060 INOVA FIBRA TELECOM LTDA. 29/08/2025

105 PRP2520769849 INOVAR PRINT LTDA 11/08/2025

106 PRP2519422455 IPORAMA COMUNICACAO LTDA 21/08/2025

107 PRP2519422455 IPORAMA COMUNICACAO SOCIEDADE SIMPLES LTDA 21/08/2025

108 PRN2556911072 ISS ENGENHARIA CONSTRUTIVA LTDA 28/08/2025

109 PRP2519249665 J JANOTTO LAVANDERIA LTDA 29/08/2025

110 PRP2518981088 J. V. ALVES SALES 27/08/2025

111 PRP2518980708 J. V. ALVES SALES 27/08/2025

112 PRP2518881625 JAMIR DE SOUSA PEREIRA 01803675950 26/08/2025

113 PRP2519022530 JLC INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. 14/08/2025

114 PRN2520137892
JOHNNY MOTORCYCLES INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS PARA
MOTOCICLETAS LTDA 05/08/2025

115 PRP2520784140 JP INFINITY INVESTIMENTOS E TREINAMENTOS LTDA 22/08/2025

116 PRB2500936787 JPA TRANSPORTES DE CARGAS LTDA. 05/08/2025

117 PRP2519544370 JUANE SUPERMERCADO LTDA 29/08/2025

118 PRP2518497317 K F HATUM SISFAMOR SISTEMAS CONSTELAÇÕES FAMILIARES FREQUENCIAS 25/08/2025

119 PRN2517604344 KALON NAILS PRODUTOS COSMETICOS LTDA 21/08/2025

120 PRP2518994540 KROIN MONITORAMENTO DE ALARME LTDA 12/08/2025

121 PRP2517814271 L. PORTELLA FERRAGENS E FERRAMENTAS 13/08/2025

122 PRB2500979321 LAMIS 6 - ADMINISTRAÇÃO DE BENS PRÓPRIOS LTDA 13/08/2025

123 PRN2521067679 LONDRI-TRACTOR EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA - ME 15/08/2025

124 PRB2501086392 LT ACABAMENTOS LTDA 29/08/2025

125 PRP2518316410 M H DE OLIVEIRA VARASQUIM 01/08/2025

126 PRP2518316410 M H DE OLIVEIRA VARASQUIM & SILVA LTDA 01/08/2025

127 PRN2583642884 MAGRAA SUPERFICIES LTDA 28/08/2025

128 PRP2517792316 MARTIN & PAULA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 07/08/2025

129 PRN2558970758 MDE CONFECCOES LTDA-ME 01/08/2025

130 PRN2510894558 MECANICA VOLMAX LTDA 13/08/2025

131 PRN2566590645 MENOLAT COMERCIO DE LACTICINIOS LTDA 12/08/2025

132 PRN2579473131 MIPB SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA. 22/08/2025

133 PRP2515199445 MOBILIA HV LTDA 22/08/2025

134 PRN2522809975 MOVISTAR COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA. 07/08/2025

135 PRN2520489276 MR CASCAVEL REPRESETACOES COMERCIAIS LTDA 26/08/2025

136 PRN2579484978 MSFX ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA 13/08/2025

137 PRP2517553731 NARDI ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES SOCIETARIAS S.A. 31/07/2025

138 PRP2517807216 NATALIA CAROLINE DOS SANTOS SUSKI 28/08/2025

139 PRB2500956610 NAVORTECH SOLUÇÕES PARA ATIVOS EM MOVIMENTO LTDA 15/08/2025

140 PRB2501157730 NEATWORKS LTDA 24/08/2025

141 PRN2582532842 NINALEX PARTICIPACOES LTDA 18/08/2025

142 PRP2518776842 NOROESTE PARTICIPAÇÕES E INTERMEDIAÇÕES DE NEGÓCIOS S/A 13/08/2025

143 PRP2518776842
NOROESTE REAL - PARTICIPACOES IMOBILIARIAS E INTERMEDIACOES DE
NEGOCIOS UNIPESSOAL LTDA 13/08/2025

144 PRB2500921760 NUTRICIONISTA SILVANA GOLIN LTDA 07/08/2025

145 PRP2519809395 O PADEIRO FOODS BURGER LTDA 25/08/2025

146 PRN2578161861 ORION CONSULTORIA E RECUPERACAO DE ATIVOS LTDA 20/08/2025

147 PRN2586811965 P. ANDRIOLLI SILVA - TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 07/08/2025

148 PRP2519278460 P. S. RODRIGUES & CIA LTDA 22/08/2025

149 PRP2518089026 PEDIMED SERVICOS MEDICOS LTDA 29/08/2025

150 PRP2518923774 PINHAIS BRINQUEDOS LTDA 19/08/2025

151 PRP2519348940 POPOV TRANSPORTES LTDA 06/08/2025

152 PRP2519414404 PORTELLA COMERCIO DE AÇO LTDA 08/08/2025

153 PRP2518881625 PRATIKASTORE COMÉRCIO DE ARTIGOS DOMÉSTICOS E DECORAÇÃO LTDA 26/08/2025

154 PRP2518384836 PRECIOSA EMPREENDIMENTOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 28/08/2025

155 PRP2519501645 PREVTEC SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA 21/08/2025

156 PRN2598113626 PRIME RESERVE AGENTE AUTÔNOMO DE INVESTIMENTO LTDA 27/08/2025

157 PRN2594972631 PRISMA ELETRO COMERCIAL LTDA 05/08/2025

158 PRP2518754190 R DE CAMPOS BICUDO COMUNICAÇÃO 05/08/2025

159 PRN2589886306 R MINOWA AGROPECUARIA LTDA 27/08/2025

160 PRB2501000121 R&K ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 25/08/2025

161 PRN2537435239 R.A.B - EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 28/08/2025

162 PRP2518008941 RAFAEL DONISETE DE AVILA 31/07/2025

163 PRN2582053202 RECH & ROSA LTDA 13/08/2025

164 PRB2500994917 REMPTECH CERTIFICADORA LTDA 21/08/2025

165 PRP2522259980 RENEW SHOP LTDA 28/08/2025

166 PRP2519337421 RESTAURANTE BIANCA LTDA 21/08/2025

167 PRN2510065662 RESTAURANTE COSTA & COSTA LTDA ME 24/06/2025

168 PRP2518398380 RICHTER & MARASKIN LTDA 31/07/2025

169 PRN2554484002 RODAVI BATERIAS AUTOMOTIVAS LTDA "EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL" 06/08/2025

170 PRP2518709060 ROMERO & RESENDE LTDA 11/08/2025

171 PRN2533941787 RONSONI & RONSONI LTDA EPP 04/08/2025

172 PRP2519271673 ROSINEIDE TIBERIO & LIMA S/C LTDA 25/08/2025

173 PRP2517542993 SABALA E MACHADO REPRESENTAÇÕES LTDA - ME 19/08/2025

174 PRN2552754718 SANTOS COMERCIO DE ARTIGOS OPTICOS LTDA 18/08/2025

175 PRP2517153613 SECRET COBRANÇAS LTDA 29/08/2025

176 PRP2517807216 SENCIE ESTETICA AVANCADA LTDA 28/08/2025

177 PRP2509901280 SENTARFLEX MOVEIS PARA ESCRITORIOS LTDA 05/08/2025

178 PRP2517810990 SERVIÇOS DE SAÚDE EM EMERGÊNCIA RED LINE LTDA 01/08/2025

179 PRN2512657318 SOLEK & SOLEK LTDA - ME 13/08/2025

180 PRB2500968649 SPODARYK ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 23/08/2025

181 PRP2517950240 SUCATAS LIDER LTDA 01/08/2025

182 PRP2518008941 SUL TRANSPORTES & MECANICAS LTDA 31/07/2025

183 PRN2540706245 SUPERMERCADO PONTALAO LTDA 12/08/2025

184 PRP2511480466 SWEET HOME REALTY LTDA 31/07/2025

185 PRP2519639802 TERRAPLENAGEM VENANCIO BARBOSA LTDA 25/08/2025

186 PRN2516880117 TITAN ENERGY COMMODITIES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 22/08/2025

187 PRN2571689045 TJ CAMAS E ESTOFADOS LTDA 05/08/2025

188 PRP2518124016 TOP LOGISTICA EM TRANSPORTES LTDA 31/07/2025

189 PRP2517598820 TRANSPORTES RODOVIÁRIOS SBA LTDA 06/08/2025

190 PRN2510875255 TRANSPORTES RORATO ARARA-UNA LTDA 15/08/2025

191 PRP2518731250 TURQUIA TREINAMENTOS LTDA 19/08/2025

192 PRN2586215882 UNEO SOLUCOES EM PAGAMENTOS ELETRONICOS LTDA 07/08/2025

193 PRN2569684276 UNEO SOLUCOES EM PAGAMENTOS ELETRONICOS LTDA 07/08/2025

194 PRN2514843023 UNIVERSO DAS FERRAGENS LTDA 03/08/2025

195 PRB2500944675 VALCORA CONSULTORIA, AVALIAÇÃO E GESTÃO IMOBILIÁRIA LTDA 14/08/2025

196 PRN2528514680 VALOR ADMINISTRADORA DE CARTÕES DE CRÉDITO LTDA 31/07/2025

197 PRP2518667501 VILLARROEL & LOPEZ SERVICOS LTDA 12/08/2025

Curitiba, 02 de dezembro de 2025.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello

Presidente da Junta Comercial do Paraná